АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.02.2019г.
	N 165

Об отмене постановления №1596
от 27.08.2018 г. «Об утверждении административного
Регламента по предоставлению муниципальной услуги
по согласованию планов снижения сбросов загрязняющих веществ,
иных веществ и микроорганизмов в поверхностные водные объекты,
подземные водные объекты и на водосборные площади»

В связи со вступлением в силу изменений с 01.01.2019 г. в Федеральный Закон от 29.09.2017 №225-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный Закон «О водоснабжении и водоотведении» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в силу которого п.7 ч.1 ст.6 Федерального закона от 07.12.2011	№416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» признан утратившим силу, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	 Постановление администрации МО «Володарский район» № 1596 от 27.08.2018 года «Об утверждении административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги по согласованию планов снижения сбросов загрязняющих веществ, иных веществ и микроорганизмов в поверхностные водные объекты, подземные водные объекты и на водосборные площади» признать утратившим силу.
2.	 Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации                           МО «Володарский район».
3.	 Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
4.	 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе С.И. Магзанова.

И.о. главы администрации					    О.В. Бояркина